Organizuoti ir užtikrinti statinio Projekto ekspertizės atlikimą (jei ji privaloma vadovaujantis

Lietuvos Respublikos teisės aktais).

4. Kaina ir apmokėjimo tvarka

4.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara.

4.2. Sutarties kaina, nustatyta supaprastinto pirkimo, vykdyto atviro konkurso būdu, yra 19 700,00

(devyniolika tūkstančių septyni šimtai eurų ir 00 euro centų) Eur su PVM. 

4.3. Sutarties kainodara susideda:

4.3.1. Į Sutarties kainą yra įskaičiuotos visos TEIKĖJO išlaidos, mokesčiai ir rinkliavos.

4.3.2. Papildomų paslaugų kainos. Už Sutartyje nenurodytas, tačiau su pirkimo objektu susijusias